1

嘉義縣呼吸治療師公會第七屆第 4次理監事聯席會 會議紀錄

一、時 間：114 年    06月 19 日（星期四）17：00 – 18 : 00

二、地 點：線上。

三、出席人員：應出席 12 人，實到理事  6 人，實到監事 3 人。

四、列席人員：無

五、請假人員：3人

六、主 席：王 理事長 映涵 記錄：曹書瀚

七、報告事項

（一）主席報告：

本次會議開會時間預定自 17:00 開始，於 18:00 結束。

（二）財務理事報告：

至 114 年 05 月  31 日止，結餘為 633569 元。

（三）會務委員會報告：

截至 113 年 05月 31 日止，目前會員人數共 83名。

新入會：黃偲閔

退 會：吳庭瑄、林玫伶、許毓芳

八、討論提案：

第一案：提案人─理事會 案由：審核出、入公會之人員名。

說明：入會: 黃偲閔共 1名，經審查，資格符合准予入會

            退會: 吳庭瑄、林玫伶、許毓芳等共 3名，經審查，資格符合准予退會。

第二案：提案人─理事會 案由：審議嘉義縣公會組織章程條文修改草案。

說明：經第七屆第二次理監事會議決議，將於本年度會員大會提出公會組織章程修改，

提案修改內容如下。

第十三條：本會設理事九名、監事三名，均於會員（代表）大會，就會員中以無記名連記法

投票選任之。選舉前項理、監事時應另置候補理事三名，候補監事一名，遇有缺額時分別

依得票多寡依次遞補，以補足前任任期為限。

2

如一人同時當選為理事與監事或候補理事與候補監事時，由當選人當場擇一擔任；如當選

人未在場或在場而未能擇定者，以得票較多之職位為當選，票數相同時，以抽籤定之。如

一人同時為正式當選及候補當選時，以正式當選者為準。

本屆理事會得 提出下屆理事、監事候選人參考名單。

決議：以此版本於本年度會員大會提出章程修改案。

九、臨時動議：無

十、散 會：同日 18 時 00 分